lo/inquietudine vel nouitatis presumptione. Itē an ser-
ueas zelo ad alios caritatue admonendū vel etiaz
humiliter increpandū. Itē si opus tibi cōmissū stu-
deas fideliter adimplere. Itē examina te de lectiōe
meditatiōe orōne et sic de alijs/quō in singulis hu-
susmodi te habeas vel eas soleas ordinare.

De tertia examinatiōe qua homo quo-
tidie discutit se de excessibus quotidianis
qua homo discit sentire impuritatē cordis
et de reuelatiōe passionū. *La. viii.*

Cautem sūm descensū tuū/quo videlicet p-
rīa concupiscentia abstractus impurita-
tē cōtraxisti sentire valeas. Ternā adhuc te-
bes de te facere examinationē/t hoc quotidie et ma-
xime: ut vult Bernard⁹ post cōpletorū. Tūc enīz
singulis diebus debes diligēter respicere/t districte
examinare quotiens mala assuefactione tua traher-
ad illicita/maxime quoties viscosa et glutinosa tua
impuritas illo te die deiecit. Aerbi ḡra/ad illicita co-
gitanda/ad vana in orōne rumināda/ad ociosa vel
noxia verba p̄ferenda/aut si illo die sanctas medita-
tiones ex negligentia non assumpsisti/aut impurita-
tē tua victus fuisti sine affectu boni. Itē si inolita as-
suefactione tractus temptationib⁹ adicū prebuisti/nō
respuisti nec restitisti. His trib⁹ distinctionib⁹ si dili-
gens trapezeta fueris/et iudex iust⁹ teipm iudicaue-
ris/scisso velo p̄prii amoris/t ad teipm inclinatiōis
vt in nullo tibi blādīaris/i nullo te palpes vel adulte-
ris/haud dubiū qn multis pficies i tui cognitione.

Si quis vnicus seipsum odio habuit: Amor autem puerit
iudicium et zelus nescit sape. **I**o ut quod tu perspiciens
firmius credas ex relatu aliorum: stude sepius: frequenter
curato tua tibi vitia ab aliis itumari. **N**on sepe alienus
nos melius videt oculus quis per prius. eo utique melius quam
liberius sine inclinatione de nobis poterit iudicare.
Quinimum frequenter post premissas examinatioes
de tuis temptationibus / de tuis passionibus et vitiosis incli-
nationibus cum aliis debes perferre / considerare et perquisiri: ut me
lius informeris eorum consiliis: plurimam huiusmodi / ut no-
uerint qualis sis / et amplius compungaris cum te ab ipsis
auditis vitiosum qualiter tu te permissas examinatioes in-
uenisti. dum tamen tales sint quod ex hoc quod te tale audiunt non
peiorantur / sed magis tua humiliatio edificantur. **A**dhuc
autem vnu est quod circa premissas scilicet secundam et tertiam
examinatioes debes aduertere / quodque huiusmodi discussio-
nes discilis intra vitia cognoscere / iordianas concupis-
centias et affectioes videre et virium auctiue deordina-
tioes considerare: verum quantum in te huiusmodi affectiones
sunt valide et radicate et quodammodo in natura transformate
nunquam plene et perfecte videre poteris donec manu ap-
ponas et eas totis viribus studueris extirpare / ut ita
earum fortitudinem et resistantias expiaris.